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Mme COUZON Lundi 17h-18h 272 7 e 6 d 5 c 8 0 1 3 9 a

C
oncours blanc

2 b
M. KOHLI Lundi 17h-18h 25 e 6 d 5 c 4 b 5 a 2 9 1 8
M. PHILIPPE Lundi 18h-19h 13 6 d 5 c 0 b 2 a 1 9 1 8 9
M. SLASSI Lundi 18h-19h 29 d 4 9 3 8 3 a 2 9 1 8 0
M. HANECART Mardi 18h-19h 107 5 c 4 b 1 a 3 9 2 8 b f
M. MATHIEU Mardi 18h-19h 271 c 5 b 4 a 2 1 9 b 8 0 f 7
M. LUSIEUX Mercredi 17h-18h 11 4 b 3 a 2 9 1 8 0 f 7 e
M. BELOUAL Jeudi 8h-9h 271 b 3 a 2 9 1 8 0 f b e 6
M. PETITJEAN Jeudi 16h-17h 11 0 8 c 8 b 8 f f e e d d
M. BLANQUET Jeudi 17h-18h 271 3 2 2 1 3 0 4 7 7 6 6 5
M. FAIRY Jeudi 18h-19h 25 2 f 1 8 9 4 f 7 e 6 d 5 c
M. POURTIER Vendredi 12h-13h 209 9 1 8 0 f 7 e 6 d 5 c 4
M. LAURENCON Vendredi 13h-14h 191 1 a 0 9 f 7 e 6 d 5 8 c 4 9
M. POURTIER Vendredi 13h-14h 209 8 0 f 7 e 6 d 3 c 1 4 0 3
M. CHENAL Vendredi 18h-19h 15 a 9 7 1 e 6 d 5 c 4 7 3 a
M. LABOPIN Vendredi 18h-19h 14 f 7 e 6 d 5 9 c 4 b 3 a 2 1

P
hy
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M. BERTIN Lundi 16h-17h 163 3 5 e b 2 4 7 b 7 b e 8 6 0 d f
M. CURIE Lundi 18h-19h 158 9 c 2 1 9 b 9 1 e 8 6 0 d f 3 5
Mme ROBERT Mardi 13h-14h 156 a 0 d c e f e c d 0 d f a c a c
Mme ROBERT Mardi 14h-15h 156 2 4 7 4 7 5 6 0 6 5 3 4 3 5 2 4
M. MAGALHAES Mercredi 17h-18h 164 7 1 a 8 6 0 d f a f a c 2 4 9 b
M. MAGALHAES Mercredi 18h-19h 164 e 8 6 0 d 8 a 5 3 c 2 1 9 b 7 1
M. OZON Jeudi 8h-9h 173 6 b 9 f 3 1 3 8 2 4 9 b 7 1 e 8
M. CURIE Vendredi 12h-13h 163 d f 3 5 a c 2 4 9 1 7 5 e 8 6 0

In
fo

Mme DEPRES Lundi 15h-16h 114 2 f 4 7 e a 5 6 d 3 c b e f 4 7
M. HUTIN Mardi 17h-18h 115 d a 5 6 d 3 4 b 2 a 4 7 d 3 c b
M. HUTIN Mardi 18h-19h 115 e 3 c b 2 f c 7 e f 5 6 2 a 5 6

A
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Lundi 16h-17h 121 5 3 8 e 4 2 f d 1 7 8 e 0 6 f d
Mme VASSILEFF Lundi 16h-17h 37 c 2 4 2 b 7 1 7 8 e 0 6 f d 5 3
Mme TISSERAND Lundi 18h-19h 28 b a b 9 1 9 8 e 0 6 f d c a c a
Mme PAPA Mardi 14h-15h 193 4 7 0 7 5 6 0 6 4 2 5 3 5 3 4 2
Mme RENAULT Mardi 17h-18h 108 1 e c a 0 e b 9 5 3 c a 4 7 b 9
M. BORNOT Mardi 18h-19h 102 8 9 f 6 f d 5 3 c a 4 2 b 9 1 7
Mme RENAULT Mercredi 121 0 6 1 d c 3 c a f d b 9 1 2 8 e
Mme TISSERAND Mercredi 18h-19h 28 f d 5 3 8 a 4 2 b 9 1 7 8 e 0 6

TP d'Info
Mme DEPRES Lundi 8h-10h 114 C D C D C D C D C D C D C D C D
Mme DEPRES Lundi 13h-15h 114 D C D C D C D C D C D C D C D C

DS  Samedi 8h-12h 107 Maths Physique JPO Maths Info/SI+ITC Physique Lettres Maths LV1 Physique Info/Chimie ? ? ?

*: 12h-13h à partir du 07/04/2025

Demi-groupes

TD d'Info mardi
13h-14h C

14h-15h D

TD Maths jeudi
9h-11h A

11h-13h B

TP Physique jeudi
9h30-11h B

11h-12h30 A

TD Physique jeudi
16h-17h A

17h-18h B

Mme RENAULT

13h-14h *



KROLCZYK Alexandre AGL1 NOIR Johan AGL1
LOPEZ Maël AGL1 PERRIN Sacha AGL1

A A MILCENT Mathis AGL1 B PEZZOT Max AGL1

LAZRAK Adam AGL1 SI GUERO Origène AGL1 SI SOYER AGL1
MEDINA Pablo AGL1 SI HAMMEL Marin AGL1 SI VÉNIAT Maxence AGL1

A PIERRE Eliott AGL1 SI B B VERGON Cassandre AGL1

ALAUZET Alexandre AGL1 BUCHER Paul AGL1 ALL2 SI 0,1,2,3,4,5,6,7
BATLLO Peter AGL1 LANG Thibault AGL1 ALL2 SI 8,9,a,b,c,d,e,f

A ROBERT Victor AGL1 B

BOUAMER Bilal AGL1 JENTEY Martin AGL1 ALL2 2,3,4,5,6,7
BOUGARD--ANSTETT Tim AGL1 GIERCZAK--GALLE Tristan AGL1 ALL2  a,b,c,d,e,f

A HAGE Anthony AGL1 B ROCHER Gaston AGL1

CASSIER Jules AGL1 ABREGO GUERRERO Pablo AGL1 ESP2
DAOUD – BEURTEAUX AGL1 REYMOND Esteban AGL1 ESP2

A NEBEL Inès AGL1 B VERMOT Evan AGL1 ESP2

ESSALHI Mehdi AGL1 MONGIN Enzo AGL1
FEUFEU Mathis AGL1 MOUSSOT Antonin AGL1

A FONTENEAU Maxime AGL1 B MUESSER Alix AGL1

GALLASSO AGL1 CHEVENIER Mathys AGL1
GAUDET Timothée AGL1 LEVI Ulysse AGL1

A GUERAND AGL1 B PADELLINI Guillaume AGL1

Gr 0 Gr 7 Gr e

Keylian
Gr 1 Gr 8 Gr f

Gr A =
Gr 2 Gr 9 Gr B =

Gr C =
Gr 3 Gr a Gr D =

Gr 4 Mael Gr b

Gr 5 Gr c

Emie
Gr 6 Gr d

Corto



NOM PRENOM REG. OPT1 OPT2 OPT3 GROUPES NUM. DE TELEPHONE ADRESSE MAIL
ABREGO GUERRERO Pablo INTERNE AGL1 O ESP2 F Info B, D 0769975318

ALAUZET Alexandre DEMI-PENSIONNAIRE AU TICKET AGL1 O Info A, C 0783615613
BATLLO Peter DEMI-PENSIONNAIRE AU TICKET AGL1 O Info A, C 0752033375

BOUAMER Bilal INTERNE AGL1 O Info A, C 0658573276
BOUGARD--ANSTETT Tim EXTERNE LIBRE AGL1 O Info A, C 0783383429

BUCHER Paul DEMI-PENSIONNAIRE AU TICKET AGL1 O ALL2 F SI B 0607500302
CASSIER Jules INTERNE EXTERNE AGL1 O Info A, C 0767319841

CHEVENIER Mathys DEMI-PENSIONNAIRE AU TICKET AGL1 O Info B, D 0767299424
DAOUD-- BEURTEAUX Mael DEMI-PENSIONNAIRE AU TICKET AGL1 O Info A, C 0608766344

ESSALHI Mehdi DEMI-PENSIONNAIRE AU TICKET AGL1 O Info A, C 0634165028
FEUFEU Mathis INTERNE AGL1 O Info A, C 0609035905

FONTENEAU Maxime INTERNE EXTERNE AGL1 O Info A, C 0768882508
GALLASSO Emie INTERNE AGL1 O Info A, C 0601929832

GAUDET Timothée DEMI-PENSIONNAIRE AU TICKET AGL1 O Info A, C 0787272744
GIERCZAK--GALLE Tristan DEMI-PENSIONNAIRE AU TICKET AGL1 O ALL2 F Info B, D 0766259572

GUERAND Corto DEMI-PENSIONNAIRE AU TICKET AGL1 O Info A, C 0767563372
GUERO Origène DEMI-PENSIONNAIRE AU TICKET AGL1 O SI B 0616521097
HAGE Anthony DEMI-PENSIONNAIRE AU TICKET AGL1 O Info A, C 0767365696

HAMMEL Marin DEMI-PENSIONNAIRE AU TICKET AGL1 O SI B 0766301636
JENTEY Martin DEMI-PENSIONNAIRE AU TICKET AGL1 O ALL2 F Info B, D 0769674028

KROLCZYK Alexandre DEMI-PENSIONNAIRE AU TICKET AGL1 O Info A, C 0761448840
LANG Thibault DEMI-PENSIONNAIRE AU TICKET AGL1 O ALL2 F SI B 0768957323

LAZRAK Adam DEMI-PENSIONNAIRE AU TICKET AGL1 O SI A
LEVI Ulysse DEMI-PENSIONNAIRE AU TICKET AGL1 O Info B, D 0652875611

LOPEZ Maël INTERNE EXTERNE AGL1 O Info A, C 0752057064
MEDINA Pablo INTERNE EXTERNE AGL1 O SI A 0788507518
MILCENT Mathis DEMI-PENSIONNAIRE AU TICKET AGL1 O Info A, C 0649168798
MONGIN Enzo DEMI-PENSIONNAIRE AU TICKET AGL1 O Info B, D 0633566196

MOUSSOT Antonin DEMI-PENSIONNAIRE AU TICKET AGL1 O Info B, D 0769721516
MUESSER Alix DEMI-PENSIONNAIRE AU TICKET AGL1 O Info B, D 0782891651

NEBEL Inès INTERNE AGL1 O Info A, C 0601847116
NOIR Johan DEMI-PENSIONNAIRE AU TICKET AGL1 O Info B, D 0767583647

PADELLINI Guillaume INTERNE EXTERNE AGL1 O Info B, D 0611471411
PERRIN Sacha DEMI-PENSIONNAIRE AU TICKET AGL1 O Info B, D 0625147110
PEZZOT Max INTERNE AGL1 O Info B, D 0767212879
PIERRE Eliott DEMI-PENSIONNAIRE AU TICKET AGL1 O SI A 0768768207

REYMOND Esteban INTERNE EXTERNE AGL1 O ESP2 F Info B, D 0677122755
ROBERT Victor INTERNE EXTERNE AGL1 O Info A, C 0661602318
ROCHER Gaston DEMI-PENSIONNAIRE AU TICKET AGL1 O Info B, D 0672960192
SOYER Keylian DEMI-PENSIONNAIRE AU TICKET AGL1 O Info B, D 0686230180
VÉNIAT Maxence DEMI-PENSIONNAIRE AU TICKET AGL1 O Info B, D 0783690939
VERGON Cassandre DEMI-PENSIONNAIRE AU TICKET AGL1 O Info B, D 0749888349
VERMOT Evan INTERNE AGL1 O ESP2 F Info B, D 0788920909

pabregog@gmail.com
alexandrealauzet972@gmail.com

batllopeter@gmail.com
bilal.bouamer06@gmail.com

tim.bd.at@gmail.com
paulbucher68@icloud.com
jules.cassier@gmail.com

cheveniermathys71@gmail.com
maeldaoudbeurteaux@gmail.com

essalhi.mehdi89@gmail.com
feufeu.mathis@gmail.com

fonteneau.maximebc@gmail.com
emiegallasso2007@gmail.com

timothee.gdt@gmail.com
tristan.giga@free.fr

corto.guerand@laposte.net
origene.guero.89290@gmail.com

anthonyhage2@gmail.com
marinhammel5@gmail.com
martin.jentey@icloud.com

alexandrekrolczyk@gmail.com
thibault.lang7@icloud.com
lazrakadam18@gmail.com
ulysselevipro@gmail.com

mael.lopez2006@gmail.com
pablo.medina.perso@gmail.com

milcentmathid@gmail.com
enzo.mongin10@gmail.com
antonin.moussot@gmail.com

alix.muesser@gmail.com
ines.nebel09@gmail.com
noir.johan21@gmail.com
guillaume.padellini@sfr.fr

sachagabrielperrin@gmail.com
max.pezzot@proton.me
eli.pllk.ott@gmail.com

estebanreym09@gmail.com
victor.robert110@laposte.net

g.rocher570@gmail.com
keyliansoyer@gmail.com

maxence.veniat21@gmail.com
cassandre.vergon@gmail.com

bossd9088@gmail.com
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MATIERE NOM ADRESSE MAIL
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M. BELOUAL El-Mokhtar.Beloual@ac-dijon.fr 

M. BLANQUET remi.blanquet@hotmail.fr 

M. CHENAL julien.chenal@free.fr 

Mme COUZON Aleth-Marie.Couzon@ac-dijon.fr 

M. FAIRY remi.fairy@ac-dijon.fr

M. HANECART v.hanecart@orange.fr

M. KOHLI mathieu.kohli@protonmail.ch 

M. LABOPIN sylvain.labopin@gmail.com 

M. LAURENCON benoit0021@gmail.com 

M. LUSIEUX alusieux@hotmail.fr 

M. MATHIEU alix89.mathieu@gmail.com

M. PETITJEAN petitjean.charlie@gmail.com 

M. PHILIPPE francois.philippe27@sfr.fr 

M. POURTIER jlpourtier@gmail.com 

M. SLASSI hasan002a@yahoo.fr 

P
h

ys
iq

u
e M. BERTIN

M. CURIE
M. MAGALHAES

M. OZON
Mme ROBERT

In
fo Mme DEPRES mathilde.depres@ac-dijon.fr

M. HUTIN Remi.Hutin@ac-dijon.fr

A
n
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M. BORNOT etienne.bornot@free.fr

Mme PAPA papa.pauline@yahoo.fr 

Mme RENAULT justinerenault@hotmail.com

Mme TISSERAND celia.tisserand@icloud.com

Mme VASSILEFF nathalie.vassileff@u-bourgogne.fr

bertin.mp.mpi@gmail.com

alaincurie@orange.fr

hemagalhaes@yahoo.com

florian.ozon@ac-dijon.fr

lucie0.robert@gmail.com
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